
Vł6jt Gminy Lipnik
\\,f..;j. śwlętckrzvskie

li' .. . :~
•••••·- ••.•-!"v L" ...••.•.,

ZARZĄDZENIE Nr 98/2016

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 05 grudnia 2016 r.

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Utnik-Oleksiak ze stanowiska Dyrektora

Zespołu Szkół w Lipniku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz 5 ust 5 i art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1943) Wójt Gminy
Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 02.12.2016 roku odwołuję Panią Małgorzatę
Utnik-Oleksiak ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Lipniku za trzymiesięcznym
wypowiedzeniem.

§2

Zwalniam Panią Małgorzatę Utnik-Oleksiak ze świadczenia pracy na stanowisku
Dyrektora Zespołu Szkół w Lipniku w okresie wypowiedzenia z zachowaniem prawa do
wynagrodzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu
Gminy w Lipniku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Lipnik
woj. ŚWilptokrzyskie

27-540 Lipnik

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 98/2016

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Utnik-Oleksiak ze stanowiska

Dyrektora Zespołu Szkół w Lipniku

Pani Małgorzata Utnik-Oleksiak pismem z dnia 5 grudnia 2016r r., złożyła wniosek
o rezygnację ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Lipniku z dniem 5 grudnia 2016 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późno zm.) organ, który powierzył nauczycielowi
stanowisko kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie
złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.


